北京注册会计师协会文件

京会协〔2017〕6号

北京注册会计师协会关于同意倪清等
27人担任中国注册会计师的批复

各有关会计师事务所：
[bookmark: _GoBack]根据财政部令第25号《注册会计师注册办法》的有关规定，由注册会计师本人申请，所在会计师事务所同意，经我会审查，倪清等27名注册会计师符合注册条件，准予执业，现予公布（名单见附件）。

附件：2017年度（第一批）注册会计师注册申请汇总表

（此页无正文）

北京注册会计师协会
                     2017年1月23日

附件：
2017年度（第一批）注册会计师注册申请汇总表
	姓名
	性别
	事务所名称
	全科合格证或
考核批准文号

	倪清
	男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY163100009

	魏子婧
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701802

	牛辰
	男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701921

	邢颖
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700515

	柴晓雨
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700874

	田月娜
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140400211

	田颖
	女
	北京鼎恒会计师事务所有限公司
	QY150400219

	邵冬冬
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701175

	陈焕
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700742

	张洪涛
	男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY130701140

	陈素彩
	女
	北京鼎博锋会计师事务所有限公司
	B06070854

	梁亚琼
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150701134

	杨娅楠
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140500210

	卜旭
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701060

	王鹏
	男
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701784

	侯旭
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700626

	蒋明珠
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140300297

	崔琦
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700783

	崔丽
	女
	北京中永政通会计师事务所（普通合伙）
	B08070544

	郭立
	男
	北京和兴会计师事务所有限责任公司
	B08070696

	李炼
	男
	北京中德恒会计师事务所有限公司
	B03070983

	莫诗铭
	女
	北京苏融会计师事务所（普通合伙）
	QY130702017

	王颖
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701634

	魏婷婷
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160702273

	王学芬
	女
	北京国誉会计师事务所有限公司
	会协字（1997）28号

	王科心
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700549

	王新英
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701812

[bookmark: 抄送]  抄送：财政部会计司、中注协。
  北京注册会计师协会办公室                2017年1月23日印发
— 2 —

— 1 —